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Globalister försvarar 
inte människorna!

För det första: Den som säger att omvärlden är fredlig och
att Sverige inte riskerar krig, har inte tagit till sig Bush-
administrationens planer. Efter terrordåden den 11 sep-

tember 2001 lanserades en imperiepolitik som, under före-
vändning av att bekämpa terrorismen, har startat krig i Af-
ghanistan och Irak, liksom ett antal råvarukrig i Afrika.

Sverige dras in i dessa krig genom sina FN-uppdrag, som
alltid sker på villkor godkända av stormakterna USA och
Storbritannien. I den globaliserade politiken är det den star-
kes rätt som gäller, hur osvenskt det än kan kännas för de
svenska soldaterna.

Det är naivt att tro att Bush representerar det goda bara för
att han säger sig ha Guds uppdrag att utrota ondskan i värl-
den och införa demokrati. Bushs regering har en rad nya krig
på gång, mot Syrien, Iran och Nordkorea. Hans neo-
konservativa vänner rotar i pipelineregionerna Ukraina, Ge-
orgien, Tjetjenien, Ossetien och är beredda att tända eld på
hela Centralasien om det krävs för att stoppa Kinas och Indi-
ens utveckling till ekonomiska stormakter.

Endast Gud vet hur ryssarna och andra kommer att reagera
på detta. Vem kan säga vad vi kommer att behöva vårt försvar
till om fem–tio år.

Krigshotets orsak och lösning
Faktum är att det som driver Bush är en gigantisk dollarkris.
Den enda sunda lösningen på krigshotet är LaRouches krav
på en nedskrivning av det enorma berget av värdepapper, ett
värdepappersberg som hökarna vill rädda genom att använda
supermaktens vapenmakt. Det är därför som LaRouche dri-
ver frågan om en konkursförklaring och rekonstruktion av
det globala finanssystemet för att rädda och expandera den
reala ekonomin. Världsekonomin (och politiken) kan därefter
stabiliseras med Bretton Woods-systemets kreditreglering
och återuppbyggnaden av Västeuropa och Japan efter andra
världskriget som modell.

Globalisternas ”lösning”

Den nu gällande, liberala ”lösningen” på dollarkrisen, är att
driva på globaliseringen för att roffa åt sig tillgångar som kan
upprätthålla värdena på skuldbergen. Utflyttning av företag
och maximal press på svaga länder håller på att drastiskt av-
skaffa de sociala skyddsnät som har varit grunden för den all-

männa välfärden. Det driver fram ett utnyttjande av männi-
skorna till slaveriets gräns i låglöneländer och en total plund-
ring av ländernas tillgångar.

Bushs neokonservativa är, precis som deras föregångare,
den tyske liberalen Hjalmar Schacht, som blev Hitlers fi-
nansminister, inte främmande för att genomdriva fortsatt glo-
balisering med diktatur. De vet också att använda sig av ter-
rorism, precis som deras lärofader Carl Schmitt, juristen som
skrev diktaturlagarna åt Hitler, sedan Göring arrangerat riks-
dagshusbranden 1933. 

Är försvaret en vara?
Globalisterna, eller de som bara ger efter för globaliseringen,
uppfattar inget krigshot. De är ju överens med denna ordning,
inklusive med Bushs neokonservativa krigshökar. För dem är
försvaret bara en vara som kan skickas hit och dit utan större
konsekvenser, ungefär som elen. Liksom Leni Björklund tror
de att vi vid behov kommer att kunna importera ett försvar. 

Det är lätt att säga att Sverige bara skall delta i internatio-
nella insatsstyrkor. Men då glömmer man bort att det också
innebär att utländska styrkor skall försvara Sverige. Vad hän-
der då om vi inte är överens med dessa styrkor? Vem skall
hjälpa oss att få bort dem? 

Försvara människorna

Öppnar man ögonen och ser sig omkring så inser man att fi-
nanskrisen, som har accelererat sedan 1971, ökar spänning-
arna mellan stormakterna. Precis som på 1930-talet riskerar
depressionen att leda till krig. Precis som då riskerar vi att stå
utan försvar för människorna just när vi behöver det.

För globalisterna är det militära försvaret, precis som väl-
färdssystemen, bara i vägen och kostar pengar. Att männis-
korna behöver skyddas mot imperiemakter, liksom mot na-
turkatastrofer eller stora omvärldskriser, intresserar dem lika
lite som att arbetskraften måste skyddas mot lönedumping.

Nu klarar Sverige inte av översvämningskatastrofer som i
Arvika eller ett par stora samtidiga skogsbränder, utan att det
kostar enorma summor i inhyrd personal. Den planerade ned-
skärningen av helikopterförbanden överger även enstaka per-
soner i framtida sjönöd.

Denna globalistiska dagordning har lömskt smugits in i
försvarspolitiken. Utan någon öppen debatt har globalisterna

Det drastiska riksdagsbeslutet, att näst intill förinta
det svenska försvaret, kommer att rivas upp av

verkligheten, liksom beslutet 1925. Orsaken är att
det togs på falska grunder.



kunnat låtsas att de kommer att behålla nationalstaternas
skyddsnät för befolkningarna, när de i själva verket lämnar
människorna vind för våg i händerna på globala marknads-
och imperiekrafter. Det är den andra falska grundförutsätt-
ningen för försvarsbeslutet. Den tredje är att försvarsbeslutet
grundar sig på en inkompetent ekonomisk teori.

Försvaret betalar sig även i fred

Det talas om kostnader, men ett rätt skött försvar med män-
niskorna i centrum är en investering som också betalar sig
kontant precis som en rätt skött nationalekonomi, infrastruk-
tur och utbildning.

De värnpliktigas erfarenheter av att hantera avancerad tek-
nik i svår terräng och dåligt väder har sparat oerhörda pengar
i näringslivet. De sönderkörda militärfordonen har sparat
många mångdubbelt dyrare maskiner i det svenska skogsbru-
ket. Rätt hanterad är den allmänna värnplikten en skola inte
bara för krig utan också för den civila ekonomin. Idag ge-
nomför många ungdomar en frivillig tvåveckors värnplikts-
liknande skola för att ta körkort genom en snabbkurs på ett
internat. Utökad körträning, med militärens krav på kunska-
per i underhåll, skulle täcka en god del av kostnaderna. Lägg
därtill träning i användning av elektronik, mekanik och
annan teknik.

Försvaret behöver ett utbildningsmål
Om värnpliktstjänstgöringen används som en allmän utbild-
ning i praktiskt tillämpad teknik, är utbildningen i stort sett
betald i form av sänkta kostnader i alla delar av det civila
samhället. 

Utbildningsmålet måste då stärkas genom att kopplas till
många valmöjligheter till civil vidareutbildning ungefär som
den yrkesutbildning som tidigare erbjöds de amerikanska sol-
daterna efter avslutad tjänstgöring. 

Ingen kraft skulle starkare kunna driva på den nu mycket
svåra integrationen av invandrare, liksom jämställdheten och
inskolningen av arbetslösa ungdomar till ett liv i arbete, än
värnplikt för landets försvar med ett allmänt utbildningsmål!

Försvarets betydelse för utveckling av spetsteknologier är
mer känd efter framgångar som mobiltelefoni och midje-
styrda traktorer. Rätt skött är försvaret ett svenskt Apollopro-
jekt som ger mångdubbelt tillbaka. 

Försvarsindustrin och forskningsintensiv industri över
huvud taget är djupet i ett produktionsinriktat näringsliv. Vin-
sten tas ut genom teknologiutveckling för civilt bruk och
genom den takt med vilken ny teknik introduceras i samhäl-
let genom de värnpliktiga. 

Den allmänna värnplikten och försvaret kan med ett ut-
bildningsmål bli en del av mobiliseringen för en återupp-
byggnad av det svenska näringslivet och bidra till att ge alla
människor möjlighet att leva ett produktivt liv.

De lösa grundvalarna för försvarsbeslutet kommer att av-
slöjas i den ena katastrofen för Sverige efter den andra. Det
finns ingen anledning att acceptera försvarsbeslutet. Det är
baserat på lögn, svek och imkompetens. 

Låt detta flygblad bli upptakten till en kampanj för att för-
svara Sveriges största gåva till mänskligheten: insatserna för
den Westfaliska freden, som etablerade renässansens natio-
nalstatssystem mot dåtidens globalism, feodalismen!

Onsdag 5 januari 2005, ”The Deadly Crisis of International
Relations”. Lyssna på Lyndon LaRouche när han talar om motståndet
mot Bush/Cheney, bl.a. gällande en planerad privatisering av det ame-
rikanska pensionssystemet efter liknande principer som det svenska
PPM-systemet. Talet direktsänds på internet,
www.larouchepac.com, svensk tid kl. 19. Det går även att höra 
tidigare tal av LaRouche, på samma webbplats.


